
 

 
RIBERA (AG) 

C.so Umberto I, n°359 – Via Roma, n° 21 - 92016 Ribera (Ag) – ITALIA - Tel. (+39) 0925.61280 
web: www.istitutotoscanini.it -E-mail: segreteria@istitutotoscanini.it - PEC: istitutotoscanini@pec.it 

Codice Fiscale: 920071008842 – Partita IVA: 02834540847 

1 

D.D.	n.	48	del	02/02/2021	

pubblicato all’ Albo telematico il 03/02/2021 
dir. Prof.ssa Mariangela Longo levato il …… 
ai sensi dell’art.32 – cc. 1 e 5 – Legge n.69/09  

 
A ratifica del C.A.  

Ai Sigg.ri Professori Egidio Eronico,  
Alberto Maniaci, Simone Piraino  

 
all’Albo pretorio 

 
Il Direttore  

 
Visto  

 
Lo Statuto d’Autonomia 

 
Il Progetto di didattica/produzione/ ricerca/terza missione da realizzare  

in collaborazione tra tra  ISSM Toscanini ed Empedocle Consorzio Universitario di Agrigento 
proposto con nota ns prot. n. 579 del  26/01/2021 - G1  

 
la  delibera del Consiglio Accademico n. 68/2021 

 
la delibera del Cda n. 75/2021 

 
 

DECRETA 
 

nominare e convocare, previa loro disponibilità,  i Componenti/referenti  ISSM Toscanini del Comitato 
Tecnico Scientifico preposto alla definizione della fase programmatica ed esecutiva del progetto di cui in 
premessa, cosi come segue: 
 
componenti: Direttore Prof.ssa Mariangela Longo, Vice Direttore Prof. Egidio Eronico, Prof. Alberto 
Maniaci, Prof. Simone Piraino 
 
prima riunione online convocata sulla piattaforma Google : giovedì 4 Febbraio ore 18,00   
 

Per accettazione       F.to*  IL DIRETTORE 
               Prof.ssa Mariangela Longo 

        Prof. Egidio Eronico ________________     
        Prof. Alberto Maniaci _______________ 
        Prof. Simone Piraino ________________ 

 * Firma autografa sostituita ai sensi         
dell’ art. 3 - c. 2 - D. lgs. 39/93 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI RIBERA ?A. TOSCANINI? - AOO ISSMTR_PRO - PR. U. N. 0000793 DEL 03/02/2021 - M1


